PREFEITURA MUNICIPAL DE LIBERDADE Exercício: 2021

Página(s): 1/1Decreto Alteração de Fonte de Recurso

Decreto N° 2470 - de 29 de Setembro de 2021

                                                            Altera a fonte de recursos nas seguintes dotações do Município de LIBERDADE

                              Art. 1 - O Prefeito de LIBERDADE, no uso de suas atribuições, altera a fonte de recursos das seguintes dotações do Município de LIBERDADE:

Dotação Fonte Acrescida Fonte Decrescida Valor

3.1.90.11.00.2.03.01.12.122.0001.2.0016

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

101

RECEITAS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE

IMPOSTOS - EDUCAÇÃO

100

RECURSOS ORDINÁRIOS

13.277,90

TOTAL 13.277,90

Prefeitura Municipal de LIBERDADE, 29 de Setembro de 2021

___________________________________________________________________________

WALTER DE ASSIS TOLEDO JUNIOR

Prefeito Municipal

CPF: 413.523.606-59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org